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CHILI

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)
POLITIQUE ETRANGERE

Dossier général
id.
id.

Relatigns avec les Etats d’Amérique du Sud
(Pom:' 1915-1918, voir : vol, 29)

ARMEE. MARINE

Dossier général
id.
id.
(Pour 19151918, voir : vol. 29}

FINANCES PUBLIQUES

Dossier général
id.
id.
(Powr 1915-1918, voir : vol. 29)
FINANCES PRIVEES

AGRICULTURE. INDUSTRIE

Dossier général
Industrie du salpétre
(Pour 1915-1918, voir : vol. 30)

1896-1908
1908-1914

1896, janv. - 1910,
juin

1910, jui. - 1911,
mars

1911, avril - 1914,
déc.

- 1896-1915

1897-1901
1902-1910
19111914

1884-1900
1901-1910
1911-1914

1897-1914

1899-1914
1880-1914
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TRAVAUX PUBLICS

Dossier général
Chemins de fer

id.

{Pour 1915-1918, voir : vol. 30)
Navigation et ports

id.
Port de Valparaiso

id.

{(Pour 1915-1918, voir : vol. 30)

RELATIONS COMMERCIALES
Dossier général
id.
(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)
Relations commerciales avec 1la France
id.
id.
QUESTIONS SOCIALES ET DEMOGRAPHIQUES
SUPPLEMENTS

Affaires politiques, Finances, Relations com-
merciales

Industrie. Travaux publics. Navigation. Ports

1897-1914

1898, janv.
fév.

1911, avril
déc,

1893-1901

1908-1914

1501, janv.
sept.

1908, oct.
déc.

1837-1910
1911-1914

1849-1868
1878-1908
19091914

1881-1914

1915-1918
1915-1918

1911,

1914,

1908,

1914,



ARCHIVYES DIPLOMATIQUES
YENTAIRE DE LA SERIE NG U ILETIRERS ERH
SOUS - SERIE Lhili
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
31 Protocole :
- Poste diplomatique et agences consulaire,
décorations 1898 - 1918
32 - Corps diplomatique st décorations 1908 - 1918
Armée et Marine : missions militaires chilienneqd
autorisations militaires, fournitures de matérile de
guerre 1898 - 1918
33 Autorisations : 1898 - 1914
- Francais au Chili
- Chillens en France
- Affaires particuliéres d' établissement
34 Contentieux : 1900 - 19156
= Réclamations de Francais
- Sentence du tribunal arbitral de Lausanne
- Réciamatlons douaniéres
35 - Contentieux lsuitel}
Affaires commerciales : rapports commerciaus 1898 ~ 1918

Documentation imprimée - Renseignements et publi-
cations




