

**MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES**

**DIRECTION DES ARCHIVES**

**Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve**

**Correspondance politique et commerciale**

**Chili**

**1897-1918**

**FRMAE 147CPCOM**

**Répertoire numérique**

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

# CHILI

		<b>POLITIQUE INTÉRIEURE</b>	
NS	1	Dossier général	1896-1908
	2	id.	1908-1914
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)	
		<b>POLITIQUE ÉTRANGÈRE</b>	
	3	Dossier général	1896, janv. - 1910, juin
	4	id.	1910, juil. - 1911, mars
	5	id.	1911, avril - 1914, déc.
	6	Relations avec les États d'Amérique du Sud	1896-1915
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)	
		<b>ARMÉE. MARINE</b>	
	7	Dossier général	1897-1901
	8	id.	1902-1910
	9	id.	1911-1914
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)	
		<b>FINANCES PUBLIQUES</b>	
	10	Dossier général	1884-1900
	11	id.	1901-1910
	12	id.	1911-1914
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)	
	13	<b>FINANCES PRIVÉES</b>	1897-1914
		<b>AGRICULTURE. INDUSTRIE</b>	
	14	Dossier général	1899-1914
	15	Industrie du salpêtre	1880-1914
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 30)	

TRAVAUX PUBLICS			
NS	16	Dossier général	1897-1914
	17	Chemins de fer	1898, janv. - 1911, fév.
	18	id.	1911, avril - 1914, déc.
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 30)	
	19	Navigation et ports	1893-1901
	20	id.	1908-1914
	21	Port de Valparaiso	1901, janv. - 1908, sept.
	22	id.	1908, oct. - 1914, déc.
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 30)	
RELATIONS COMMERCIALES			
	23	Dossier général	1837-1910
	24	id.	1911-1914
		(Pour 1915-1918, voir : vol. 29)	
	25	Relations commerciales avec la France	1849-1868
	26	id.	1878-1908
	27	id.	1909-1914
	28	QUESTIONS SOCIALES ET DÉMOGRAPHIQUES SUPPLÉMENTS	1881-1914
	29	Affaires politiques, Finances, Relations commerciales	1915-1918
	30	Industrie. Travaux publics. Navigation. Ports	1915-1918

## ARCHIVES DIPLOMATIQUES

VENTAIRE DE LA SÉRIE NOUVELLE SÉRIE

SOUS - SÉRIE

Chili

MARGE	NUMERO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	31	<b>Protocole :</b>  - Poste diplomatique et agences consulaire, décorations	1898 - 1918
	32	- Corps diplomatique et décorations	1908 - 1918
		<b>Armée et Marine :</b> missions militaires chiliennes autorisations militaires, fournitures de matériel de guerre	1898 - 1918
	33	<b>Autorisations :</b>  - Français au Chili - Chiliens en France - Affaires particulières d'établissement	1898 - 1914
	34	<b>Contentieux :</b>  - Réclamations de Français - Sentence du tribunal arbitral de Lausanne - Réclamations douanières	1900 - 1918
	35	- Contentieux [suite]  <b>Affaires commerciales :</b> rapports commerciaux  Documentation imprimée - Renseignements et publi- cations	1898 - 1918